Stari grad 317

Cmva. Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opétina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
dje!atnosti kultura@kotor.me
www kotor.me
Br: 07-128/24-21480 Kotor, 24.09.2024 godine

Za: Agencija za spretavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka

Postovani,

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 40. Zakona o finansiranju politickih subjekata
i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020, 038/20 od
25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka 0 raspodjeli svih oblika
socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujuci i podatke 0
vrstama, iznosima | primaocima socijaine  pomodi, obavjestavamo Vas da u
Sekretarijatu za kultury, sport i drustvene djelatnosti u periodu od 16.09. do
22 09.2024. godine nije bilo troéenja sredstava na ime socijalne pomoci.

S postovanjem,

Obradila,
Andela Sevaljevi¢
l
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~sekretarka

Dostavljeno:
4> Naslovu
2. 07

3. Arhivi



Stari grad 317

Cm“a_ Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me
www kotor.me
Br: 07-128/24-21480/2 Kotor, 24.09.2024. godine

Za: Agencija za spreCavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka o raspodjeli svih oblika socijalne pomoci

Postovani,

Shodno obavezama propisanim ¢lanom 40 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih
oblika socijalne pomoc¢i na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljucujuéi i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomoci, Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite,
trazio je dostavu navedenih podataka od strane institucija &iji je osniva Opstina
Kotor i to od OJU ,Muzeji* Kotor, Turisticke organizacije Kotor, DOO ,Komunaino
Kotor* JU Kulturnog centra “Nikola Burkovi¢“ Kotor ,Luka Kotor* A.D., Lovanja d.o.0.

Kotor, ,Radio Kotor* d.o.o.
U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim
nas obavjestavaju da za period od 16.09. do 22 09.2024. godine nije bilo troSenja

sredstava na ime socijalne pomoci.
S postovanjem,

Obradila

_Andela Sevaljgvi¢
Su»?oﬁ : =
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~ “Sekretarka,

© “Tafjana Krijestorac ’
Dostavljeno: & \/»/
1>  Naslovu |
2. 07

3 Arhivi



h LOVANJA D.0.0. Opstina Kotor |
Kotor Sekretrijat za kulturu, sport j drustvene |

djelatnosti |
| Adresa ‘EI\JFJSI'I bb. Zgrada Obnove e T ~ 510-2806-61 |
l PiB | 02384205 PDV 92/31-00391-3 !
' TeVFax 032 1323516 : E-mail | optimkodt-com.me !
~ Datum 23.09.2024.god. Br: 7524

Predmet ; Obavijeitenie

Postovani .

Obavjestavamo vas da Lovanja d.o.o. Kotor nije imala socijalna davanja za period od 16.09.2024
do 23.09.2024.god.

Izvrdni direktor

Lovanja d.o.0.

Mirke Bozovi¢c
FelfaNan Baofs

\
"




e e —————— ——————————

OVOD I KANALIZACIJA KOTOR™ d.0.0. |

e —— e —————————

postanski fah S6. Skaljari hb. kotor, Crna Gora
tel/fux: (032) 328 214 (132) 325 333 (132) 323071
c-mail: vodovod kotora -eom.me webh: vodovodkotor.eom
Ziro-racuni: S10-179-8% (CKB) 520-14700-13 (HB) 535-5260-13 (Prya hinka)
PIB: 02013312 PDV: 02/31-00535-8

OPSTINA KOTOR

Sekreterijat za Kulturu sport i U Kotoru, 23.09.2024.g.
drustvene djelatnosti Broj: %25

n/r g-di Tatjani KrijeStorac

PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-128/24-16195 od 12.07.2024.¢.

Postovani,

U vezi vaseg dopisa obavjestavamo Vas da smo u periodu od 16.septembra do 20.
septembra 2024.g. nijesmo imali plaéanja po osnovu socijalnih pomo¢i.

S postovanjem,
~~—-1ZVRSNI DIREKTOR

Puro ! vi¢

Dostavijeno:
- Naslovu
-ala



oy, D= ——
) “VODOVOD | KANALIZACHA KOTOR" d.o.0.

postanshi fah 86, Skaljari bb, Kotor, Craa Gora
tel/fux: (032) 325 214 (0323 325 353 (032) 323071
e-mail: vodovod.kotora t-eom.ame web: vodos odkotor.com
Ziro-raduni: 510-179-85 (CKB) 520-14700-13 (11B) 535-5260-13 (Pryva biinka)
PIR: 02013312 PDV: 92/31-001535-5

OPSTINA KOTOR

Sekreterijat za kulturu sport i U Kotoru,  23.09.2024.¢.
drustvene djelatnosti Broj: 2585

n/r g-di Tatjani KrijeStorac

PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-128/24-16195 od 12.07.2024.g.

Postovani,

U vezi vadeg dopisa obavjestavamo Vas da smo u periodu od 16.septembra do 20.
septembra 2024.g. nijesmo imali pla¢anja po osnovu socijalnih pomodi.

S postovanjem,
/-; ~—-1ZVRSNI DIREKTOR
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Dostavljeno:
- Naslovu
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. TURISTICKA
, ORGANIZACLIA
OPSTINE KOTOR

-, TOURISM
C [ '\_ ORGANISATION
el OF KOTOR

E

)9

Kotor, 23.09.2024. god
Broj: 01-019/24-552-12

Opétina Kotor
Sekretarijat za kulturu i druStvene djelatnosti
n/r sekretarke, g-dje Tatjane Krijestorac

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07- 128/24-16195/8) od 12.07.2024. godinc

Na osnovu Vaseg dopisa od 12.07.2024. godine a koji se tice primjene obaveza
propisanih ¢lanom 40 stav 617 7Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja obavjestavamo Vas dau periodu od 16. septembra do 22.septembra 2024.
godine nije bilo raspodjele socijalne pomo¢i kao ni bilo kojih finansijskih ili drugih
socijalnih davanja.

Obradivac: Direktor
.. . v S ’ "”f'\»-l" , :/‘ . !
Marija Janjusevic, 5.n /&Jovan Edsﬁt S.T. /
-y /" I ‘_" 3 S -’_ \ i
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URISTICKA ORGANIZACYA OPSTINE KOTOR N o
Stan gred 315 | 85330 Kot | Crme Gors | Tel/fax. -382 (0132 322 886, +382 10132 325947 ! i -~
Fio ratun {CKB): 510-9957- 22 | Droradur (NLBY 530-7445-85 | PB: 02439425 b\ A
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Adresa: Stari grad Kotor 309
Kotor, Crna Gora

tel: +382 32/302-540
www.muzejikotor.me

v

T
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Broj 01-015/24-312-10
Kotor, 23. 09. 2024.

Za sekretarku g-du Tatijanu KrijeStorac
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti
Opétina Kotor

Postovana g-do KrijeStorac,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ("Sl. list
CG,, br. 3/2020. i 38/2020.) obavje&tavamo Vas da Opétinska javna ustanova ,Muzeji"
Kotor u periodu od 16. septembra do 22. septembra 2024. godine nije realizovala
raspodjelu socijalnih davanja na lokalnom nivou.

Na rasplaganju smo Vam za dodatna objadnjenja i pitanja.

S po&tovanjem,

direktorka
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OPSTINA KOTOR
JU Kulturni centar ,Nikola Durkovi¢® Kotor

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti-

Postovani,

U vezi vadeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostavijamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar ,Nikola Durkovi¢"-Kotor za
period od 16.09.2024.9. do 22.09.2024.g.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijainog davanja.

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje sluzbeno vozilo.

S postovanjem,

Direktor

Adresa:Obala b.b. Kotor 85330
Telefon:032 304 140/ fax.032 304 141 /e-mail:organizacija@kckotor.me
Ziro radun:510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952
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i *‘-’; ¢ Crna Gora J © /1 Zg / gé (:i y 1) Adresa: Stari grad 320, Kotor
:, ' et Crna Gora
\;:b <% Lokalni javni emiter “Radio Kotor” tel: +382/032 325 842
w Z 9 www.radiokotor.info/radio/
OPSTINA KOTOR
Djel br: 01- 243/24 23.09.2024. god.

Za: Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti

n/r sekretarke Tatjane KrijeStorac

Predmet: Obavjestenje na Va$ zahtjev br: 07-128/24-16195//7 od 12.07.2024. godine.

Shodno odredbama ¢l. 40 stav 6 i 7 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih
klampanja i obavezi Opstine Kotor da prikuplja i dostavlja podatke o raspodijeli svih oblika
socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter” Radio Kotor” DOO u periodu od 16.09.2024. do 23.09.2024. godine nije
imao isplate nijednog oblika socijalne pomoci.

\\

JENO 54 S pogtovanje ,

:/ /D/Ggié[t e :’/14 /

(%7 ~ * | Mera Banjgevic,
B VD Direktorke “Radio Kotor” DOO

Kontakt osoba: Vjera Banicevic
VD Direktorke
tel: 032/ 325 842

email: radiokotor@t-com.me



"LUKA KOTOR" AD
Park slobade |, 85330 Kotor, Cra Gora E@l?

tel: ++382 32 301 332 : fax: ++382 32 325 208

sertifikos ana prema

www portotkotor.com ; e-mail: porto Wil -¢ 4 M SO 1400
. a— e com ;¢ portofhetor ¢ -com.m ISCHOOGT 1 180 14001
PIH: 020441 88. PDV: 92 31-00023-8
Dokumentacipa kvalitera § LREv § trdange 114 | Dopuna Strana

Broj: 0362 - 1590/9
Datum: 09.09.2024. godine

AGENCIJI ZA SPRIECAVANJE KORUPCIJE
ODBORU ZA ANTIKORUPCIJU SKUPSTINE OPSTINE KOTOR

PREKO

SEKRETARIJIATA ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI
OPSTINE KOTOR

Predmet: Izvjestaj o socijalnim davanjima

Veza: Vas dopis broj 07-128/24-16195/5 od 12.07.2024. godine, zaveden pod brojem 0302-1590
dana 16.07.2024. godine

Postovani.

U skladu sa odredbama Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (Sl.list CG*
br.003/20, 038/20 od 25.04.2020.godine). kojim je propisana obaveza svih budZetskih potrosackih
jedinica. na drzavnom i lokalnom nivou da od dana raspisivanja do dana odrzavanja izbora, kao i
mjesec dana nakon odrzavanja izbora. sedmodnevno na svojoj internet stranici objavljuju podatke
o raspodjeli svih oblika socijalne pomoc¢i na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuéujuci
i podatke o vrsti, iznosima i primaocima socijalne pomoéi, ovim putem Vas obavjestavamo da
privredno drustvo .Luka Kotor™ A.D. Kotor u periodu od 02.09.2024. godine do 08.09.2024.
godine nije vriilo isplate socijalne pomo¢i.

VD IZVRSNQG DIREKTORA
Ljubomirf Rudoyi¢
A
A."
Dostavljeno: ‘\
- Naslovu:
- Objavljeno na web stranici www portofkotor.co.me
- ala




